



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	989 030 019
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	EKB INVEST AS
Forretningsadresse:	Eikeskogvegen 80 5570 AKSDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Sven Stakkestad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	13.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2,3		
Annen driftsinntekt	2,4	7 673 198	7 285 916
Sum inntekter		7 673 198	7 285 916
Kostnader			
Varekostnad	3		
Lønnskostnad	5	114 109	104 593
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7,8	3 079 692	3 079 692
Annen driftskostnad	5,6	1 844 178	1 307 555
Sum kostnader		5 037 979	4 491 840
Driftsresultat		2 635 219	2 794 076
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	9	34 871 700	1 479 123
Annen renteinntekt		1 532 652	314 347
Annen finansinntekt		13 781 714	27 431
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	10	802 750	71 250
Sum finansinntekter		50 988 816	1 892 151
Annen rentekostnad		2 376 958	1 744 495
Annen finanskostnad		0	13 349
Sum finanskostnader		2 376 958	1 757 844
Netto finans		48 611 858	134 307
Resultat før skattekostnad		51 247 077	2 928 383
Skattekostnad	11	629 183	312 925
Årsresultat		50 617 894	2 615 458
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	12	9 870 000	10 000 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer til/fra annen egenkapital	12	40 747 894	-7 384 542
Sum overføringer og disponeringer		50 617 894	2 615 458



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	11	774 078	544 623
Sum immaterielle eiendeler		774 078	544 623
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	8,19	51 049 370	53 920 670
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	8	384 558	592 950
Sum varige driftsmidler		51 433 928	54 513 620
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	12 246 292	8 428 609
Lån til foretak i samme konsern		7 141 205	0
Investeringer i tilknyttet selskap	9	1 512 783	1 512 783
Sum finansielle anleggsmidler		20 900 280	9 941 392
Sum anleggsmidler		73 108 286	64 999 635
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	3	7 930	547
Andre fordringer	14	36 288 757	121 871
Sum fordringer		36 296 687	122 418
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	10	1 871 500	1 068 750
Sum investeringer		1 871 500	1 068 750
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		16 833 126	16 207 472
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		16 833 126	16 207 472
Sum omløpsmidler		55 001 313	17 398 640



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EIENDELER		128 109 599	82 398 275
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	16	240 000	240 000
Beholdning av egne aksjer	12	-3 000	0
Overkurs	12	305	305
Sum innskutt egenkapital		237 305	240 305
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	78 270 415	38 895 890
Sum opptjent egenkapital		78 270 415	38 895 890
Sum egenkapital		78 507 720	39 136 195
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	18,19	38 220 000	32 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		38 220 000	32 000 000
Sum langsiktig gjeld		38 220 000	32 000 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		166 874	450 173
Betalbar skatt	11	858 637	589 957
Skyldige offentlige avgifter		290 843	210 750
Utbytte	12	9 870 000	10 000 000
Annen kortsiktig gjeld	3	195 525	11 200
Sum kortsiktig gjeld		11 381 879	11 262 080
Sum gjeld		49 601 879	43 262 080
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		128 109 599	82 398 275



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
---------------------	-------------	-------------	-------------



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2,3	460 480 154	260 290 034
Annen driftsinntekt	2,4	593 150	24 924
Sum inntekter		461 073 304	260 314 958
Kostnader			
Varekostnad	3	290 058 892	161 013 833
Lønnskostnad	5	65 053 521	47 252 116
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7,8	5 295 403	5 494 475
Annen driftskostnad	5,6	27 246 814	18 270 759
Sum kostnader		387 654 630	232 031 183
Driftsresultat		73 418 674	28 283 775
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	9	2 536 986	847 270
Annen renteinntekt		1 391 692	1 532 391
Annen finansinntekt		2 131 890	918 502
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	10	802 750	71 250
Sum finansinntekter		6 863 318	3 369 413
Annen rentekostnad		2 370 675	1 802 275
Annen finanskostnad		1 231 163	1 200 994
Sum finanskostnader		3 601 838	3 003 269
Netto finans		3 261 480	366 144
Resultat før skattekostnad		76 680 154	28 649 919
Skattekostnad	11	16 126 401	5 752 982
Årsresultat		60 553 753	22 896 937
Minoritetsinteresser		7 109 917	
Årsresultat etter minoritetsinteresser		53 443 836	



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	12	9 870 000	10 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	12	50 683 753	12 896 937
Sum overføringer og disponeringer		60 553 753	22 896 937



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	7	1 271 127	208 457
Sum immaterielle eiendeler		1 271 127	208 457
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	8,19	65 078 896	55 552 375
Maskiner og anlegg		3 472 131	3 342 143
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	8	384 558	592 950
Sum varige driftsmidler		68 935 585	59 487 468
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	9	7 988 428	6 222 592
Sum finansielle anleggsmidler		7 988 428	6 222 592
Sum anleggsmidler		78 195 140	65 918 517
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	13	55 757 100	47 063 269
Sum varer		55 757 100	47 063 269
Fordringer			
Kundefordringer	3	58 007 511	64 482 543
Andre fordringer	14	67 781 646	19 218 155
Sum fordringer		125 789 157	83 700 698
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	10	1 871 500	1 068 750
Sum investeringer		1 871 500	1 068 750
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	79 887 300	19 453 207
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		79 887 300	19 453 207



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum omløpsmidler		263 305 057	151 285 924
SUM EIENDELER		341 500 197	217 204 441
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	16	240 000	240 000
Beholdning av egne aksjer	12	-3 000	0
Overkurs	12	305	305
Sum innskutt egenkapital		237 305	240 305
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	153 976 147	94 737 830
Minoritetsinteresser		11 144 166	0
Sum opptjent egenkapital		165 120 313	94 737 830
Sum egenkapital		165 357 618	94 978 135
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	11	2 825 579	2 646 071
Andre avsetninger for forpliktelser	17	8 585 301	5 205 801
Sum avsetninger for forpliktelser		11 410 880	7 851 872
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	18,19	38 220 000	32 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		38 220 000	32 000 000
Sum langsiktig gjeld		49 630 880	39 851 872
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	8 751 047
Leverandørgjeld		30 418 562	16 453 849
Betalbar skatt		14 578 624	3 989 931
Skyldige offentlige avgifter		5 177 674	3 940 109



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Utbytte	12	11 521 000	10 000 000
Annen kortsiktig gjeld	3	64 815 839	39 239 498
Sum kortsiktig gjeld		126 511 699	82 374 434
Sum gjeld		176 142 579	122 226 306
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		341 500 197	217 204 441



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 591749

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 030 019
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: EKB INVEST AS
Forretningsadresse: Eikeskogvegen 80
5570 AKSDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sven Stakkestad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.07.2025



Organisasjonsnr: 989 030 019
EKB INVEST AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2,3		
Annen driftsinntekt	2,4	7 673 198	7 285 916
Sum inntekter		7 673 198	7 285 916
Kostnader			
Varekostnad	3		
Lønnskostnad	5	114 109	104 593
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7,8	3 079 692	3 079 692
Annen driftskostnad	5,6	1 844 178	1 307 555
Sum kostnader		5 037 979	4 491 840
Driftsresultat		2 635 219	2 794 076
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	9	34 871 700	1 479 123
Annen renteinntekt		1 532 652	314 347
Annen finansinntekt		13 781 714	27 431
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	10	802 750	71 250
Sum finansinntekter		50 988 816	1 892 151
Annen rentekostnad		2 376 958	1 744 495
Annen finanskostnad		0	13 349
Sum finanskostnader		2 376 958	1 757 844
Netto finans		48 611 858	134 307
Resultat før skattekostnad		51 247 077	2 928 383
Skattekostnad	11	629 183	312 925
Årsresultat		50 617 894	2 615 458
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	12	9 870 000	10 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	12	40 747 894	-7 384 542
Sum overføringer og disponeringer		50 617 894	2 615 458



Organisasjonsnr: 989 030 019
EKB INVEST AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	11	774 078	544 623
Sum immaterielle eiendeler		774 078	544 623
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	8,19	51 049 370	53 920 670
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	8	384 558	592 950
Sum varige driftsmidler		51 433 928	54 513 620
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	12 246 292	8 428 609
Lån til foretak i samme konsern		7 141 205	0
Investeringer i tilknyttet selskap	9	1 512 783	1 512 783
Sum finansielle anleggsmidler		20 900 280	9 941 392
Sum anleggsmidler		73 108 286	64 999 635
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	3	7 930	547
Andre fordringer	14	36 288 757	121 871
Sum fordringer		36 296 687	122 418
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	10	1 871 500	1 068 750
Sum investeringer		1 871 500	1 068 750
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		16 833 126	16 207 472
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		16 833 126	16 207 472
Sum omløpsmidler		55 001 313	17 398 640
SUM EIENDELER		128 109 599	82 398 275



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	16	240 000	240 000
Beholdning av egne aksjer	12	-3 000	0
Overkurs	12	305	305
Sum innskutt egenkapital		237 305	240 305

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	12	78 270 415	38 895 890
Sum opptjent egenkapital		78 270 415	38 895 890

Sum egenkapital		78 507 720	39 136 195
------------------------	--	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	18,19	38 220 000	32 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		38 220 000	32 000 000

Sum langsiktig gjeld		38 220 000	32 000 000
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		166 874	450 173
Betalbar skatt	11	858 637	589 957
Skyldige offentlige avgifter		290 843	210 750
Utbytte	12	9 870 000	10 000 000
Annen kortsiktig gjeld	3	195 525	11 200
Sum kortsiktig gjeld		11 381 879	11 262 080

Sum gjeld		49 601 879	43 262 080
------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		128 109 599	82 398 275
---------------------------------	--	--------------------	-------------------



Organisasjonsnr: 989 030 019
EKB INVEST AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2,3	460 480 154	260 290 034
Annen driftsinntekt	2,4	593 150	24 924
Sum inntekter		461 073 304	260 314 958
Kostnader			
Varekostnad	3	290 058 892	161 013 833
Lønnskostnad	5	65 053 521	47 252 116
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7,8	5 295 403	5 494 475
Annen driftskostnad	5,6	27 246 814	18 270 759
Sum kostnader		387 654 630	232 031 183
Driftsresultat		73 418 674	28 283 775
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	9	2 536 986	847 270
Annen renteinntekt		1 391 692	1 532 391
Annen finansinntekt		2 131 890	918 502
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	10	802 750	71 250
Sum finansinntekter		6 863 318	3 369 413
Annen rentekostnad		2 370 675	1 802 275
Annen finanskostnad		1 231 163	1 200 994
Sum finanskostnader		3 601 838	3 003 269
Netto finans		3 261 480	366 144
Resultat før skattekostnad		76 680 154	28 649 919
Skattekostnad	11	16 126 401	5 752 982
Årsresultat		60 553 753	22 896 937
Minoritetsinteresser		7 109 917	
Årsresultat etter minoritetsinteresser		53 443 836	
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	12	9 870 000	10 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	12	50 683 753	12 896 937



Sum overføringer og
disponeringer

60 553 753

22 896 937



Organisasjonsnr: 989 030 019
EKB INVEST AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	7	1 271 127	208 457
Sum immaterielle eiendeler		1 271 127	208 457
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	8,19	65 078 896	55 552 375
Maskiner og anlegg		3 472 131	3 342 143
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	8	384 558	592 950
Sum varige driftsmidler		68 935 585	59 487 468
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	9	7 988 428	6 222 592
Sum finansielle anleggsmidler		7 988 428	6 222 592
Sum anleggsmidler		78 195 140	65 918 517
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	13	55 757 100	47 063 269
Sum varer		55 757 100	47 063 269
Fordringer			
Kundefordringer	3	58 007 511	64 482 543
Andre fordringer	14	67 781 646	19 218 155
Sum fordringer		125 789 157	83 700 698
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	10	1 871 500	1 068 750
Sum investeringer		1 871 500	1 068 750
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	79 887 300	19 453 207
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		79 887 300	19 453 207
Sum omløpsmidler		263 305 057	151 285 924
SUM EIENDELER		341 500 197	217 204 441



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	16	240 000	240 000
Beholdning av egne aksjer	12	-3 000	0
Overkurs	12	305	305
Sum innskutt egenkapital		237 305	240 305

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	12	153 976 147	94 737 830
Minoritetsinteresser		11 144 166	0
Sum opptjent egenkapital		165 120 313	94 737 830

Sum egenkapital 165 357 618 94 978 135

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	11	2 825 579	2 646 071
Andre avsetninger for forpliktelse	17	8 585 301	5 205 801
Sum avsetninger for forpliktelse		11 410 880	7 851 872

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	18,19	38 220 000	32 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		38 220 000	32 000 000

Sum langsiktig gjeld 49 630 880 39 851 872

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner		0	8 751 047
Leverandørgjeld		30 418 562	16 453 849
Betalbar skatt		14 578 624	3 989 931
Skyldige offentlige avgifter		5 177 674	3 940 109
Utbytte	12	11 521 000	10 000 000
Annen kortsiktig gjeld	3	64 815 839	39 239 498
Sum kortsiktig gjeld		126 511 699	82 374 434

Sum gjeld 176 142 579 122 226 306

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 341 500 197 217 204 441



Organisasjonsnr: 989 030 019
EKB INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
5

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 989 030 019
EKB INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
5

Antall årsverk i regnskapsåret
59.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Deloitte.

Deloitte AS
Sundgaten 119
Postboks 528
NO-5501 Haugesund
Norway

+47 52 70 25 40
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i EKB Invest AS

ÅRSBERETNING 2024

EKB Invest AS

Adresse: Eikeskogvegen 80, 5570 AKSDAL
Org.nr: 989 030 019 MVA

Virksomhetens art og hvor den drives

Hovedaktivitetene til EKB Invest AS gjennom året har vært drift og utleie av egen næringseiendom samt deltagelse i Kystdesign AS gjennom sin eierandel i Kystdesign Holding AS. Kystdesign AS utvikler, produserer og selger undervannstekniske produkter til bruk innen offshore vind og olje/gass samt innen fiskeoppdrettsnæringen.

Selskapet har forretningslokale i Tysvær kommune.

Utvikling i resultat og stilling selskap:

EKB Invest AS (1000 kr)	2024	2023
Driftsinntekter	7 673	7 286
Driftsresultat	2 635	2 794
Årsresultat	50 618	2 615
Resultatgrad	660 %	36 %
Balanse per	31.12.2024	31.12.2023
Balansesum	128 110	82 398
Egenkapital	78 508	39 136
Egenkapitalprosent	61 %	47 %

Utvikling i resultat og stilling konsern:

EKB Invest AS konsern (1000 kr)	2024	2023
Driftsinntekter	461 073	260 315
Driftsresultat	73 419	28 284
Årsresultat	60 554	22 897
Resultatgrad	13 %	9 %
Balanse per	31.12.2024	31.12.2023
Balansesum	341 500	217 204
Egenkapital	165 358	94 978
Egenkapitalprosent	48 %	44 %

All relevant informasjon om utvikling og resultat av virksomheten og dens stilling framgår av årsregnskapet med noter. Dette gir etter styrets vurdering ett rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld samt finansielle stilling og resultat ved årsskiftet.



Årets overskudd i EKB Invest AS på kr 50 617 894,- foreslås disponert med kr 9 870 000,- til utbytte og at kr 40 747 894,- overføres til annen egenkapital.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2024 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det er styrets vurdering at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

I mars 2025 ble Kystdesign AS solgt til et selskap eiet av amerikanske Chouest Group. Samtidig ble det også inngått avtale om salg selskapets eiendom til samme selskap.

Finansiell risiko i konsernet

Markeds- og kreditt risiko

Salgene av Kystdesign AS og selskapets eiendom betyr at selskapets har begrenset markeds- og kreditt risiko.

Likviditetsrisiko og egenkapitalsituasjon

Konsernet hadde en bokført egenkapital på rundt 48% og likviditetsreserven ved årsskiftet var tilfredsstillende.

Gjeld og garantistillelser

Selskapet har langsiktige gjeldsforpliktelser knyttet til næringseiendom og er dermed påvirket av utviklingen i markedsrenter. Gjelden planlegges innfridd 1. januar 2025.

Arbeidsmiljø og likestilling

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak i selskapet på dette området i 2024. Styret består av 2 medlemmer, en kvinne og en mann.

Diskriminering

Selskapet har ingen ansatte og heller ikke planer om nyansettelser.

Åpenhetsloven

Det er etablert rutiner og rapportering i tråd med åpenhetsloven i Kystdesign AS.

Styreansvarsforsikring

Konsernet har styreansvarsforsikring.

Ytre miljø

Konsernets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø. Selskapet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

Aksdal, den 8. mai.2025

Sven Stakkestad
Styreleder

Malle Pihelgas Bakkevig
Styremedlem / Daglig leder



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Stakkestad, Sven

Styrets leder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-978874

IP: 79.160.xxx.xxx

2025-05-08 07:24:39 UTC



Bakkevig, Malle Pihelgas

Styremedlem/daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-450716

IP: 77.16.xxx.xxx

2025-05-08 07:56:10 UTC



Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tilstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Konsernregnskap

EKB Invest AS

2024

Penneo Dokumentnøkkel: DW4DY-VNE3O-KGOT9-SS4T9-IQJD3-DFM46



Konsernregnskap EKB Invest AS Resultatregnskap

MORSELSKAP			KONSERN		
2023	2024	NOTE	DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2024	2023
0	0	2, 3	Salgsinntekt	460 480 154	260 290 034
7 285 916	7 673 198	2, 4	Annen driftsinntekt	593 150	24 924
7 285 916	7 673 198		Sum driftsinntekter	461 073 304	260 314 958
0	0	3	Varekostnad	290 058 892	161 013 833
104 593	114 109	5	Lønnskostnad	65 053 521	47 252 116
3 079 692	3 079 692	7, 8	Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5 295 403	5 494 475
1 307 555	1 844 178	5, 6	Annen driftskostnad	27 246 814	18 270 759
4 491 840	5 037 979		Sum driftskostnader	387 654 630	232 031 183
2 794 076	2 635 219		Driftsresultat	73 418 674	28 283 775
FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER					
1 479 123	34 871 700	9	Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	2 536 986	847 270
314 347	1 532 652		Andre renteinntekter	1 391 692	1 532 391
27 431	13 781 714		Annen finansinntekt	2 131 890	918 502
71 250	802 750	10	Verdiendring av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	802 750	71 250
-1 744 495	-2 376 958		Andre rentekostnader	-2 370 675	-1 802 275
-13 349	0		Annen finanskostnad	-1 231 163	-1 200 994
134 307	48 611 858		Netto finansresultat	3 251 480	366 144
2 928 383	51 247 077		Årsresultat før skattekostnad	76 680 154	28 649 919
312 925	629 183	11	Skattekostnad	16 126 401	5 752 982
2 615 458	50 617 894		ÅRSRESULTAT	60 553 753	22 896 937
			Minoritetenes andel av årsresultatet	7 109 917	0
OVERFØRINGER					
-7 384 542	40 747 894	12	Avsatt til annen egenkapital		
10 000 000	9 870 000	12	Avsatt utbytte		
2 615 458	50 617 894		Sum overføringer		

Penneo Dokumentnøkkel: DW4DY-VNE3O-KG079-SS419-IQJD3-DFM46



Konsernregnskap
EKB Invest AS
Balanse pr 31. desember

MORSELSKAP				KONSERN	
2023	2024	NOTE	EIENDELER	2024	2023
			Anleggsmidler		
			Immaterielle eiendeler		
0	0	7	Immaterielle eiendeler, software	1 271 127	208 457
544 623	774 078	11	Utsatt skattefordel	0	0
<u>544 623</u>	<u>774 078</u>		Sum immaterielle eiendeler	<u>1 271 127</u>	<u>208 457</u>
			Varige driftsmidler		
53 920 670	51 049 370	8, 19	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	65 078 896	55 552 375
0	0		Maskiner og anlegg	3 472 131	3 342 143
592 950	384 558	8	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	384 558	592 950
<u>54 513 620</u>	<u>51 433 928</u>		Sum varige driftsmidler	<u>68 935 585</u>	<u>59 487 468</u>
			Finansielle anleggsmidler		
8 428 609	12 246 292	9	Investering i datterselskap	0	0
0	7 141 205		Lån til foretak i samme konsern	0	0
1 512 783	1 512 783	9	Investeringer i tilknyttet selskap	7 988 428	6 222 592
<u>9 941 392</u>	<u>20 900 280</u>		Sum finansielle anleggsmidler	<u>7 988 428</u>	<u>6 222 592</u>
<u>64 999 635</u>	<u>73 108 286</u>		Sum anleggsmidler	<u>78 195 140</u>	<u>65 918 517</u>
			Omløpsmidler		
0	0	13	Varer	55 757 100	47 063 269
			Fordringer		
547	7 930	3	Kundefordringer	58 007 511	64 482 543
121 871	36 288 757	14	Andre fordringer	67 781 646	19 218 155
<u>122 418</u>	<u>36 296 687</u>		Sum fordringer	<u>125 789 157</u>	<u>83 700 698</u>
			Investeringer		
1 068 750	1 871 500	10	Markedsbaserte aksjer	1 871 500	1 068 750
<u>1 068 750</u>	<u>1 871 500</u>		Sum investeringer	<u>1 871 500</u>	<u>1 068 750</u>
16 207 472	16 833 126	15	Bankinnskudd, kontanter og lignende	79 887 300	19 453 207
<u>17 398 640</u>	<u>55 001 313</u>		Sum omløpsmidler	<u>263 305 057</u>	<u>151 285 924</u>
<u>82 398 275</u>	<u>128 109 599</u>		SUM EIENDELER	<u>341 500 197</u>	<u>217 204 441</u>

Penneo Dokumentnøkkel: DW4DY-VNE3O-KGOT9-5S4T9-IQJD3-DFM46



Konsernregnskap
EKB Invest AS
Balanse pr 31. desember

MORSELSKAP				KONSERN	
2023	2024	NOTE	EGENKAPITAL OG GJELD	2024	2023
			Egenkapital		
			Innskutt egenkapital		
240 000	240 000	16	Aksjekapital (240 aksjer á kr 1 000)	240 000	240 000
305	305	12	Overkurs	305	305
0	-3 000	12	Egne aksjer	-3 000	0
<u>240 305</u>	<u>237 305</u>		Sum innskutt egenkapital	<u>237 305</u>	<u>240 305</u>
			Opptjent egenkapital		
38 895 890	78 270 415	12	Annen egenkapital	153 976 147	94 737 830
<u>38 895 890</u>	<u>78 270 415</u>		Sum opptjent egenkapital	<u>153 976 147</u>	<u>94 737 830</u>
			Minoritetsinteresser	11 144 166	0
<u>39 136 195</u>	<u>78 507 720</u>		Sum egenkapital	<u>165 357 618</u>	<u>94 978 135</u>
			Gjeld		
			Avsetning for forpliktelser		
0	0	11	Utsatt skatt	2 825 579	2 646 071
0	0	17	Andre avsetninger for forpliktelser	8 585 301	5 205 801
<u>0</u>	<u>0</u>		Sum avsetninger for forpliktelser	<u>11 410 880</u>	<u>7 851 872</u>
			Annen langsiktig gjeld		
32 000 000	38 220 000	18, 19	Gjeld til kredittinstitusjoner	38 220 000	32 000 000
<u>32 000 000</u>	<u>38 220 000</u>		Sum annen langsiktig gjeld	<u>38 220 000</u>	<u>32 000 000</u>
			Kortsiktig gjeld		
0	0		Gjeld til kredittinstitusjoner	0	8 751 047
450 173	166 874		Leverandørgjeld	30 418 562	16 453 849
589 957	858 637	11	Betalbar skatt	14 578 624	3 989 931
10 000 000	9 870 000	12	Avsatt utbytte	11 521 000	10 000 000
210 750	290 843		Skyldige offentlige avgifter	5 177 674	3 940 109
11 200	195 525	3	Annen kortsiktig gjeld	64 815 839	39 239 498
<u>11 262 080</u>	<u>11 381 879</u>		Sum kortsiktig gjeld	<u>126 511 699</u>	<u>82 374 434</u>
<u>43 262 080</u>	<u>49 601 879</u>		Sum gjeld	<u>176 142 579</u>	<u>122 226 306</u>
<u>82 398 275</u>	<u>128 109 599</u>		SUM EGENKAPITAL OG GJELD	<u>341 500 197</u>	<u>217 204 441</u>

I styret for EKB Invest AS

Aksdal, 8. mai 2025

Sven Stakkestad
Styrets leder

Malle Pihelgas Bakkevig
Styremedlem / Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: DW4DY-VNE3O-KGOT9-SS4T9-IQJD3-DFM46

Konsernregnskap
EKB Invest AS

Kontantstrømoppstilling

MORSELSKAP		KONSERN		
2023	2024	2024	2023	
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:				
2 928 383	51 247 077	Årsresultat før skattekostnad	76 680 154	28 649 919
-722 717	-589 957	Periodens betalte skatt	-3 989 931	-3 038 951
3 079 692	3 079 692	Ordinære avskrivninger	5 295 403	5 494 475
0	-38 374 847	Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsakt.	0	0
0	0	Endring i varer	-8 693 831	-17 176 015
-547	-7 383	Endring i kundefordringer	6 475 032	-53 324 643
392 483	-283 299	Endring i leverandørgjeld	13 964 713	3 583 623
-1 326 219	-43 474 610	Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	-18 806 455	-3 542 960
4 351 075	-28 403 327	Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	70 925 085	-39 354 552
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:				
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-7 483 309	-3 260 534
0	13 995 400	Innbetalinger ved salg av finansielle anleggsmidler	0	0
-48 825	-4 888 116	Utbetalinger ved kjøp av finansielle anleggsmidler	0	-48 825
-71 250	-802 750	Verdiendring aksjer og andre finansposter uten kontanteffekt	-3 339 736	560 603
3 436 373	24 379 447	Mottatt utbytte	0	0
3 316 298	32 683 981	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-10 823 045	-2 748 756
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:				
295 482	6 220 000	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	6 220 000	295 482
0	0	Netto endring i kassekreditt	-8 751 047	8 751 047
-2 000 000	-9 875 000	Utbetalinger av utbytte	-11 132 300	-2 000 000
0	0	Endring av minoritetsinteresser	13 995 400	0
-1 704 518	-3 655 000	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	332 053	7 046 529
5 962 855	625 654	Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	60 434 093	-35 056 779
10 244 617	16 207 472	Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	19 453 207	54 509 986
16 207 472	16 833 126	Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.	79 887 300	19 453 207

Penneo Dokumentnøkkel: DW4DY-VNE3O-KGOT9-5S4T9-IQJD3-DFM46



Konsernregnskap EKB Invest AS Noter til regnskapet 2024

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter EKB Invest AS med datterselskaper hvor selskapet har bestemmende innflytelse som følge av juridisk eller faktisk kontroll. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede regnskapsprinsipper for like transaksjoner i alle selskaper som inngår i konsernregnskapet. Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert. Investeringer i selskaper hvor konsernet har betydelig innflytelse (tilknyttede selskaper), behandles etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Betydelig innflytelse foreligger normalt når konsernet eier fra 20 til 50 prosent av den stemmeberettigede kapitalen.

Aksjer i datterselskaper er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Dette innebærer at det oppkjøpte selskapets eiendeler og gjeld vurderes til virkelig verdi på kjøpstidspunktet, og eventuell merpris ut over dette klassifiseres som goodwill. For deleide datterselskaper er kun majoritetens andel av goodwill inkludert i balansen.

Konsoliderte selskaper i 2024 er EKB Invest AS, Kystdesign Holding AS, Kystdesign AS og EKB Nr29 AS. Tilknyttet selskap er Ocean Robotics AB.

Inntekter

Ved varesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet

Ved tjenestesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Anleggskontrakter

For anleggskontrakter foretas det løpende inntektsføring i takt med fremdriften av prosjektet (løpende avregnings metode). Fullføringsgraden på balansedagen beregnes ut i fra en konkret vurdering av ferdigstilleelsesgrad for hvert enkelt prosjekt. For anleggskontrakter som forventes å gi tap, gjøres det avsetning for nettokostnaden ved gjenværende kontraktsfestet produksjon.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.



Konsernregnskap EKB Invest AS Noter til regnskapet 2024

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egen forskning kostnadsføres direkte. Utgifter til egen utvikling balanseføres når det er sannsynlig at de fremtidige økonomiske fordelene knyttet til eiendelene vil tilflytte selskapet og anskaffelseskost kan måles pålitelig. Selskapet har ingen balanseført utvikling per i dag.

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis er balanseført til anskaffelseskost.

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Dersom den økonomiske levetiden for balanseførte utviklingsutgifter ikke kan anslås pålitelig, avskrives utviklingsutgiftene over maksimalt ti år. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Tilsvarende gjelder investeringer i tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet og egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

Finansielle instrumenter og varederivater

Finansielle instrumenter, herunder aksjer og obligasjoner, som er klassifisert som omløpsmidler, inngår i en handelsportefølje med henblikk på videresalg, omsettes på børs, autorisert markedsplass eller tilsvarende regulert marked i utlandet, og har god eierspredning og likviditet er vurdert til virkelig verdi på balansedagen. Andre investeringer er vurdert til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen.

Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-metoden og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader. Egenproduserte varer er verdsatt til laveste av full tilvirkningskost og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

Garantier og servicearbeid

Ved salg er hele salgsprisen, inklusive den delen som gjelder fremtidige garanti- og serviceytelser, tatt til inntekt på salgstidspunktet. Det er gjort en avsetning for fremtidige garanti- og serviceytelser.

Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er i balansen omregnet til balansedagens kurs.



Konsernregnskap EKB Invest AS Noter til regnskapet 2024

Note 2 Salgsinntekt

2023	2024	Per virksomhetsområde:	2024	2023
-	-	Salg prosjekt	366 231 805	175 563 782
-	-	Salg produkt	80 547 604	60 597 340
-	-	Salg service	13 780 745	24 128 912
7 285 916	7 673 198	Annen inntekt	513 150	24 924
7 285 916	7 673 198	Sum	461 073 304	260 314 958

2023	2024	Per geografisk marked:	2024	2023
7 285 916	7 673 198	Norge	436 200 000	228 100 000
-	-	Storbritannia	9 900 000	8 500 000
-	-	USA	3 400 000	3 600 000
-	-	Sverige	2 100 000	4 200 000
-	-	Brasil	1 900 000	2 300 000
-	-	Andre land	7 573 304	13 614 958
7 285 916	7 673 198	Sum	461 073 304	260 314 958

Note 3 Anleggskontrakter

Morselskap	2023	2024	2024	Konsern 2023	
-	-	-	Inntektsført på igangværende anleggskontrakter	119 846 617	198 942 468
-	-	-	Kostnader knyttet til opplyent inntekt / tapsavsetninger	-92 007 868	-176 330 050
-	-	-	Netto resultatført på igangværende	27 838 749	22 612 418
-	-	-	Opplyent ikke fakturert inntekt på igangværende anleggskontrakter inkl. i kundefordringer	34 447 985	38 000 023
-	-	-	Forskuddsfakturert produksjon inkl. i annen korts. gjeld	33 511 555	2 981 420

Inntektsføring på anleggskontrakter skjer i tråd med fremdrift (løpende avregnings metode) basert på konkrete vurderinger av ferdigstillelsesgrad.

Note 4 Transaksjoner med nærstående parter

Resultatmessige transaksjoner med nærstående parter:

Transaksjon/transaksjonsgruppe	Motpart	2024	2023
Utleie lokaler inkl. eiendomsskatt	Kystdesign AS - Datterselskap	7 673 198	7 285 916
Sum		7 673 198	7 260 992

Penneo Dokumentnøkkel: DW4DY-VNE3O-KGOT9-554T9-IQJD3-DFM46



Konsernregnskap EKB Invest AS Noter til regnskapet 2024

Note 5 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnad

Morselskap			2024	Konsern
2023	2024			2023
91 689	100 008	Lønn	49 123 974	37 527 073
12 924	14 100	Arbeidsgiveravgift	7 648 679	6 036 326
-	-	Pensjonskostnader	3 062 729	2 179 482
-	-	Andre ytelser	5 218 139	1 509 235
104 593	114 108	Sum	65 053 521	47 252 116

- - Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 59 46

Morselskaet har ingen ansatte. Det er utbetalt honorar til styret i morselskapet med kr. 100 008.

Det er ikke gitt lån eller gitt sikkerhetsstillelser til fordel for ledende personer, styre eller aksjeeiere.

Revisor

Honorar til Deloitte AS og samarbeidende selskaper fordeler seg slik:

Morselskap			2024	Konsern
2023	2024			2023
24 500	28 500	Lovpålagt revisjon	242 000	181 150
-	-	Attestasjonstjenester etter selskapslovgivningen	13 325	-
21 000	26 500	Teknisk bistand regnskap, skattemelding mm	63 000	65 000

Note 6 Pensjonskostnader

Selskapet har ingen ansatte og er derfor ikke pliktig til å ha pensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven. Foretakets innskuddsordning er organisert i henhold til lov om innskuddspensjon. Ordningen omfatter samtlige ansatte.

Note 7 Immaterielle eiendeler

Konsern

	Software	SUM
Anskaffelseskost 01.01.	1 817 953	1 817 953
Tilgang	1 281 700	1 281 700
Avgang	-	-
Anskaffelseskost 31.12.	3 099 653	3 099 653
Akk. avskrivninger 31.12.	1 828 526	1 828 526
Bokført verdi pr. 31.12.	1 271 127	1 271 127
Årets avskrivninger	219 030	219 030
Økonomisk levetid	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

Penneo Dokumentnøkkel: DW4DY-VNE3O-KGOT9-SS4T9-IQJD3-DFM46



**Konsernregnskap
EKB Invest AS
Noter til regnskapet 2024**

Note 8 Varige driftsmidler

Morselskap					SUM
	Tomter	Bygn. og annen fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløs. inventar, verktøy ol	
Anskaffelseskost 01.01.	8 224 388	65 436 393	-	2 083 915	75 744 696
Tilgang kjøpte driftsmidler					-
Avgang					-
Anskaffelseskost 31.12.	8 224 388	65 436 393	-	2 083 915	75 744 696
Akk. avskrivninger 31.12.	-	22 611 411	-	1 699 357	24 310 768
Bokført verdi pr. 31.12.	8 224 388	42 824 982	-	384 558	51 433 928
Årets avskrivninger	-	943 164	-	2 136 528	3 079 692
Økonomisk levetid	Avskrives ikke	10-50 år		10 år	
Avskrivningsplan		Lineær		Lineær	

Konsern					SUM
	Tomter	Bygn. og annen fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløs. inventar, verktøy ol	
Anskaffelseskost 01.01.	8 224 388	67 068 098	15 887 446	2 083 915	93 263 847
Tilgang kjøpte driftsmidler	3 540 669	9 040 707	1 948 896	-	14 530 272
Avgang	-	-	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.	11 765 057	76 108 805	17 836 342	2 083 915	107 794 119
Akk. avskrivninger 31.12.	-	22 794 966	14 364 211	1 699 357	38 858 534
Bokført verdi pr. 31.12.	11 765 057	53 313 839	3 472 131	384 558	68 935 585
Årets avskrivninger	-	3 054 855	1 813 126	208 392	5 076 373
Økonomisk levetid	Avskrives ikke	10-50 år	3-5 år	10 år	
Avskrivningsplan		Lineær	Lineær	Lineær	

Penneo Dokumentnøkkel: DW4DY-VNE3O-KGOT9-55419-IQID3-DFM46

Note 9 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

Morselskap og konsern

Selskap	Konsolidert	Foretningskontor	Stemmeandel	Eierandel	Bokført verdi selskap
Kystdesign Holding AS	Ja	Tysvær	87,3 %	87,3 %	7 358 176
Kystdesign AS (via Kystdesign Holding)	Ja	Tysvær	87,3 %	87,3 %	-
EKB Nr29 AS	Ja	Tysvær	100,0 %	100,0 %	48 881
ORI Ocean Holding AB	EK-metode	Linköping	25,0 %	25,0 %	1 512 783
Firma				Egenkapital i følge siste årsregnskap	Årsresultat i følge siste årsregnskap
Kystdesign Holding AS				10 308 428	24 794 819
Kystdesign AS				85 869 517	56 188 778
EKB Nr29 AS				88 999	-16 907
ORI Ocean Holding AB				10 396 898	10 147 944



Konsernregnskap EKB Invest AS Noter til regnskapet 2024

Konsern

Selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden	Ocean Robotics AB	Totalt
Opprinnelig anskaffelseskost	1 512 783	1 512 783
Balanseført egenkapital på kjøpstidspunktet	1 512 783	1 512 783
Inngående balanse 01.01.	6 222 592	6 222 592
Andel årets resultat	2 536 986	2 536 986
Overføringer til/fra selskapet (mottatt utbytte)	-771 150	-771 150
Andre endringer og valutaeffekter	-	-
Utgående balanse 31.12.	7 988 428	7 988 428

Note 10 Finansielle omløpsmidler

Morselskap og konsern

Omløpsmidler

Finansielle instrumenter og varederivater vurdert til virkelig verdi etter regnskapsloven § 5-8

	Anskaffelses- kost	Virkelig verdi	Periodens resultatførte verdiendr.
Børsnoterte aksjer	760 000	1 871 500	802 750
Sum	760 000	1 871 500	802 750

Note 11 Skattekostnad

Morselskap		Årets skattekostnad fremkommer slik:		Konsern 2023
2023	2024		2024	
589 957	858 637	Betalbar skatt	15 946 893	5 675 110
-277 032	-229 455	Endring i utsatt skatt	179 508	77 872
312 925	629 182	Skattekostnad	16 126 401	5 752 982
		Betalbar skatt i balansen		
2023	2024		2024	2023
589 957	858 637	Årets betalbare skattekostnad	15 946 893	5 675 110
-	-	Skattefunn	-1 368 269	-1 685 179
589 957	858 637	Betalbar skatt i balansen	14 578 624	3 989 931



**Konsernregnskap
EKB Invest AS
Noter til regnskapet 2024**

2023	2024	Avstemming fra nominell til faktisk skattesats	2024	2023
2 928 383	51 247 076	Årsresultat før skatt	76 680 154	28 649 919
644 244	11 274 357	Forventet inntektsskatt etter nominell skattesats	16 869 634	6 302 982
		Skatteeffekten av følgende poster:		
-315 645	-7 624 451	Mottatt utbytte	-169 653	-315 645
-	-2 843 493	Gevinst ved salg av aksjer	-	-
-15 674	-177 231	Andre permanente forskjeller	-272 561	132 862
-	-	Andre ikke fradragsberettigede poster	-	-
-	-	Skattefunn	-301 019	-370 739
312 925	629 182	Skattekostnad	16 126 401	5 749 460
10,7 %	1,2 %	Effektiv skattesats	21,0 %	20,1 %

2023	2024	Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring:	2024	2023
-2 475 559	-3 859 006	Driftsmidler	-6 222 733	-5 393 493
-	-	Tilvirkningskontrakter	27 838 749	22 612 418
-	-	Gevinst- og tapskonto	-	14 474
-	-	Garantiafsetninger	-8 585 301	-5 205 801
-	340 470	Andre forskjeller	340 470	-
-	-	Skattemessig underskudd til fremføring	-527 640	-
-2 475 559	-3 518 536	Sum	12 843 545	12 027 598
544 623	774 078	Netto utsatt skatt i balansen	-2 825 579	-2 646 071

Note 12 Egenkapital

Morselskap

Innskutt egenkapital	Aksje-kapital	Overkurs	Egne aksjer	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.	240 000	305	-	38 895 890	39 136 195
<u>Årets endring i egenkapital:</u>					
Årets resultat	-	-	-	50 617 894	50 617 894
Kjøp av egne aksjer	-	-	-3 000	-1 498 369	-1 501 369
Avvik avsatt og utdelt utbytte forrige år	-	-	-	125 000	125 000
Avsatt utbytte	-	-	-	-9 870 000	-9 870 000
Mottatt/avgitt konsernbidrag	-	-	-	-	-
Egenkapital 31.12.	240 000	305	-3 000	78 270 414	78 507 719

Konsern

	Majoritet	Minoritet	Totalt
Egenkapital 01.01.	94 978 135	-	94 978 135
<u>Årets endring i egenkapital:</u>			
Årets resultat	53 443 836	7 109 917	60 553 753
Kjøp av egne aksjer	-1 501 369	-	-1 501 369
Avvik avsatt og utdelt utbytte forrige år	125 000	-	125 000
Tilbakeført klassifisering utbytte forrige år	10 000 000	-	10 000 000
Tilgang minoritet	7 037 849	6 942 549	13 980 398
Utbytte utdelt til minoritet	-	-1 257 300	-1 257 300
Avsatt utbytte	-9 870 000	-1 651 000	-11 521 000
Egenkapital 31.12.	154 213 452	11 144 166	165 357 618

Penneo Dokumentnøkkel: DW4DY-VNE3O-KGOT9-SS4T9-IQJD3-DFM46



Konsernregnskap EKB Invest AS Noter til regnskapet 2024

Note 13 Varer

Morselskap			2024	Konsern
2023	2024			2023
-	-	Varer under tilvirkning	24 173 745	18 071 860
-	-	Andre varer	31 583 355	28 991 409
-	-	Sum	55 757 100	47 063 269

Note 14 Mellomværende med konsernselskaper

Mellomværende med nærstående parter:

Motpart	Forhold til motparten	Kortsiktig fordring		Langsiktig fordring	
		2024	2023	2024	2023
Kystdesign AS	Datterselskap	11 904 000	-	-	-
Kystdesign Holding AS	Datterselskap	11 349 000	-	-	-
EKB Nr29 AS	Datterselskap	-	-	7 141 205	-
Sum		23 253 000	-	7 141 205	-

Motpart	Forhold til motparten	Kortsiktig gjeld		Langsiktig gjeld	
		2024	2023	2024	2023
Kystdesign AS	Datterselskap	-	-	-	-
Kystdesign Holding AS	Datterselskap	-	-	-	-
EKB Nr29 AS	Datterselskap	-	-	-	-
Sum		-	-	-	-

Note 15 Bankinnskudd

Bankinnskudd, kontanter o.l. omfatter bundne skattetrekksmidler med kr. 2 743 220,- for konsernet.

Note 16 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12. består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende verdi	Bokført verdi
Ordinære aksjer	240	1 000	240 000
Sum	240		240 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i selskapet pr 31.12. var:

	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Malle Pihelgas Bakkevig	144	60,0 %	60,0 %
Elisabeth Kold Monclair Bakkevig	36	15,0 %	15,0 %
Maria Kold Bakkevig	36	15,0 %	15,0 %
Age Holsbrekken	21	8,8 %	8,8 %
Egne aksjer	3	1,3 %	1,3 %
Totalt antall aksjer	240	100,0 %	100,0 %

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Antall	Totalt antall aksjer
Malle Pihelgas Bakkevig	Styremedlem	144	144



**Konsernregnskap
EKB Invest AS
Noter til regnskapet 2024**

Note 17 Andre avsetninger for forpliktelser

Morselskap				Konsern
2023	2024	Avsetninger:	2024	2023
-	-	Avsetning for garantiforpliktelser	8 585 301	5 205 801
-	-	Sum	8 585 301	5 205 801

Note 18 Annen langsiktig gjeld

Morselskap		Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:		Konsern
2023	2024		2024	2023
32 000 000	38 220 000	Gjeld til kredittinstitusjoner	38 220 000	32 000 000
32 000 000	38 220 000	Sum annen langsiktig gjeld	38 220 000	32 000 000

Note 19 Pantstillelser og garantier m.v.

Morselskap				Konsern
2023	2024	Bokført gjeld som er sikret ved pant o.l.:	2024	2023
32 000 000	38 220 000	Gjeld til kredittinstitusjoner	38 220 000	32 000 000
32 000 000	38 220 000	Sum	38 220 000	32 000 000

Morselskap		Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld		Konsern
2023	2024		2024	2023
54 513 620	51 433 928	Bygninger og annen fast eiendom	65 078 896	55 552 375
54 513 620	51 433 928	Totalt	65 078 896	55 552 375

Penneo Dokumentnøkkel: DW4DY-VNE3O-KGOT9-554T9-IQJID3-DFM46



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Stakkestad, Sven

Styrets leder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-978874

IP: 79.160.xxx.xxx

2025-05-08 07:24:39 UTC



Bakkevig, Malle Pihelgas

Styremedlem/daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-450716

IP: 77.16.xxx.xxx

2025-05-08 07:56:10 UTC



Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tilstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.

Penneo Dokumentnøkkel: DW4DY-VNE3O-KGOT9-SS4T9-IQJD3-DFM46